ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO
 ND: 339030 SUBITEM: 19 -MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:            1.500 VALOR UNITARIO:                 11,73
                                        VALOR DO SEQ. :             17.600,00
 1.500 (MIL E QUINHENTAS) UNIDADES DE CAIXA DE PAPELãO RECICLADO, ONDA DUPLA,DI
 MENSõES DA BASE 42CM X 45CM E ALTURA DE 42CM (TOLERâNCIA DE 2CM PARA MAIOR), G
 RAMATURA 683KGF/M² (TOLERâNCIA DE ± 7%), COLUNA 6,3KGF/CM (TOLERâNCIA DE ±0,5K
 GF/CM) E ESPESSURA DE 6,0MM (TOLERâNCIA DE ± 0,5MM),FORNECIDAS DESMONTADAS, CI